[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
администрации Юргинского муниципального округа
от «  12  » 	  09	20  22                                                                    №     494-р

О проведении внеплановой проверки деятельности Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная часть администрации Юргинского муниципального округа»

На основании обращения (вхд. № В-08-54/145 от 26.08.2022)  жительницы д. Талая Воробьевой В. М.:

1. Провести внеплановую проверку деятельности Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная часть администрации Юргинского муниципального округа» по вопросу использования служебного транспорта в Тальском территориальном управлении. Проверяемый период с 01.06.2022 по 01.09.2022. Срок проведения проверки с 14.09.2022 по 22.09.2022. Результат оформить в срок до 23.09.2022.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль выполнения данного распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа – начальника финансового управления Твердохлебова Е. В.

Глава Юргинского
муниципального округа                                      Д. К. Дадашов